
                                                                                          
Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Северный 

шестой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

Протокол № 021 

 

О рассмотрении предложения прокуратуры Калининского района  

от 20.09.2021 №04-19-2021/26 

 

«28» сентября 2021г.                                                                                № 119-021-6-2021 
 

Рассмотрев предложение прокуратуры Калининского района от 20.09.2021                 

исх. № 04-19-2019/26, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять предложение прокуратуры Калининского района Санкт-Петербурга 

от 20.09.2021 исх. № 04-19-2019/26. 

2. Включить в План нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления МО МО Северный на 2022 год внесение изменений в Устав 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный. 

3. Настоящее решение вступает в силу после принятия.  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя 

Муниципального Совета. 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин              


